
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/358/17 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu finansowania, tworzenia warunków,  

w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948) art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 176, 1170 i 1171) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/31/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie warunków i trybu 

finansowania, tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2011 r. Nr 28, poz. 362, z 2012 r. poz. 2310) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Realizacja celu publicznego polega między innymi na wsparciu finansowym klubów sportowych, 

które mają siedzibę i działają na terenie Legnicy, posiadają licencję przyznaną przez właściwy polski 

związek sportowy oraz reprezentują wysoki poziom mistrzostwa sportowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3462


		2017-08-07T10:42:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




